
INBJUDAN
KLANDESTINO GRANDE

- en mötesplats för flyktingrörelsen

Som en del av flyktingrörelsen inbjuds ni att diskutera migrationens villkor och konsekvenser

med ett särskilt fokus på papperslösas situation i Sverige, lördagen den 6 december i ABF-huset,

Sveavägen 41, Stockholm.

Vi tror att det behövs ett möte mellan de delar av det civila samhället som önskar sig en

förändring. Vi vill skapa ett forum där flyktingrörelsen årligen får möjlighet att träffas för att

utbyta idéer, erfarenheter och för att diskutera nya målsättningar.

Vi hoppas att ni vill vara en del av detta forum!

Vill ni delta vill vi att ni bidrar med förslag på teman och idéer som bör diskuteras under dagen.

Vilka frågor skulle ni vilja diskutera med resten av rörelsen? Åt vilket håll skulle ni önska att den

rörde sig? Senast den 3 november behöver vi få in era förslag.

Upplägget på dagen är som följer:

- Inledning

Dagen inleds med en gemensam samling och en inledande presentation av deltagarna, samt syftet

med mötet. Detta avslutas med att en internationell talare berättar om sina erfarenheter,

förhoppningsvis Sin papiers (FR), för att inspirera de följande diskussionerna.

- Diskussion

Därefter följer samtalen enligt open space-modellen med ett flertal mindre ”rum” där olika frågor

debatteras och mellan vilka deltagarna kan röra sig fritt.. Vid varje station finns en sekreterare som

sedan sammanfattar diskussionen inför hela gruppen.

- Avslutning och samtal om framtiden

Dagen avslutas med en gemensam samling och redovisande av det som framkommit i de mindre

diskussionerna och ett samtal kring vilka framtida handlingsvägar som står till buds.

Arrangemanget är gratis. Det kommer att bjudas på kaffe och fika under eftermiddagen.

Om ni är intresserade av att delta, kontakta Olof Palmes minnesfond:

Mail: palmefonden@palmecenter.se (skriv Klandestino Grande i rubrikfältet och ange namn

och vilken organisation ni tillhör) Tel: 08-677 57 90

Sprid gärna denna inbjudan vidare till personer och organisationer ni tros skulle vara intresserade.

Hoppas vi ses!

/Olof Palmes minnesfond, Arena Program, ABF Stockholm, Zita Folkets Bio, Shahrazad, Sharam

Khosravi


